
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 червня  2015 року   м. Ужгород   № _1729_ 
 
Про надання дозволу на проведення  
інвентаризації земель енергетики   
в межах міста Ужгород та складання 
технічної документації із землеустрою 
щодо проведення інвентаризації земель     
 

 
 
Розглянувши клопотання ПАТ «Закарпаттяобленерго» від 03.03.2015 року 

№114-25/1485, керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про землі енергетики та 
правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», статтею 35 Закону 
України «Про землеустрій» та постановою Кабінету Міністрів України від 
23.05.2012 року №513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Дати дозвіл ПАТ «Закарпаттяобленерго» на проведення інвентаризації та 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель під об’єктами енергетики (опори повітряних ліній 
електропередач, трансформаторні підстанції, розподільчі пункти та 
пристрої, будівлі та споруди, тощо) на території міста Ужгорода. 
 

2.  Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель під об’єктами енергетики подати на затвердження 
сесії Ужгородської міської ради. 

     
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин. 
 

 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


